様式第４号
令和　　年　　　月　　日

永平寺町長　　河 合 永 充　　様
 申 請 者　住 所
（名称及び代表者）
氏 名
事  業  完  了  報  告  書
　令和　　年　　月　　日付けで永平寺町指令　第　　　号にて交付を受けた令和　　年度事業について、その事業が完了したので、永平寺町消防本部消防補助金等交付規程第９条の規定により次のとおりその事業完了を報告します。
記

1． 補助事業等の名称　　　　　令和　　年度　消防施設整備補助補助事業
2． 補助事業等の完了年月日　　令和　　　年　　　月　　　日
3． 補助事業等の交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　円

4． 添付書類

（1） 事業実績書（事業の成果・実績・事業内容及び経過内容）

（2） 収支決算書